
 
           
 
 
                                        

         
 
       Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                    ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

                              ---- 
       ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
       ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
       ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

 
Ταχ.Δνση: Δήμητρας 25 και Γαριβάλδη 
Τ.Κ. :  41221 – Λάρισα 
Ιστοσελίδα:       https://thess.pde.sch.gr/ 
Πληροφορίες:    Μότσιου Χρ., Καψάλη Σ. 
Τηλ.:  2410 539210, εσωτ.110 και 113 
E-mail:                mail@thess.pde.sch.gr 
 
 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση πίνακα τοποθετούμενων εκπαιδευτικών για πλήρωση λειτουργικών κενών 

στα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του νομού Μαγνησίας με 

απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2023-

2024» 

Η Πρόεδρος της Π.Ε.Π.Π.Σ. Θεσσαλίας 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/τ. Α΄/12-06-2020) «Αναβάθμιση του σχολείου 

και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2.  Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 9/ΔΕΠΠΣ/19-03-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) Απόφαση της 

Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Συγκρότηση Περιφερειακής Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών 

Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)».  

3. Την υπ΄ αριθ. πρωτ 55/ΔΕΠΠΣ/7-7-2023 (ΑΔΑ:67ΙΓ46ΜΤΛΗ-Β11) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

με θέμα: «Τροποποίηση της με στοιχεία 9/ΔΕΠΠΣ/19-3-2021 (ΑΔΑ: 6Ε9Ι46ΜΤΛΗ-0Ε7) 

απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. Συγκρότησης Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και 

Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει». 

4.  Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 51614/Δ6/11-05-2021 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) (ΦΕΚ 1895/τ. Β΄/11-

05-2021) Υ.Α. με θέμα: «Χαρακτηρισμός δημόσιων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Λάρισα, 22-09-2023 
Αρ. πρωτ.:  153/ΠΕΠΠΣ 

https://thess.pde.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΞ6Ο46ΝΚΠΔ-6ΜΖ



Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων από το σχολικό 

έτος 2021-2022». 

5. Τη με αρ. πρωτ. 192/ΔΕΠΠΣ/5-12-2022 «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών 

Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των χαρακτηρισθέντων με την υπό στοιχεία 26500 /Δ6/9-3-2022 (Β΄ 

1048) Υ.Α. Πειραματικών Σχολείων και τροποποίηση συγκρότησης των Επιστημονικών 

Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων που 

συγκροτήθηκαν με τις 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ), 63/ΔΕΠΠΣ/25-9-

2022 (ΑΔΑ: Ψ54046ΜΤΛΗ-1Ω0) και 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ) 

Αποφάσεις της Δ.Ε.Π.Π.Σ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την υπ΄ αριθ. πρωτ. 142/ΠΕΠΠΣ/05-09-2023 (ΑΔΑ: 6Γ5Ω46ΝΚΠΔ-ΥΓΟ) «Συμπληρωματική 

Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πειραματικά 

Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του νομού Μαγνησίας με απόσπαση 

μόνιμων εκπαιδευτικών διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2023-2024».  

7. Τον πίνακα αξιολόγησης και  μοριοδότησης εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

για απόσπαση ενός έτους στο 1ο Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο Πορταριάς – Ν. Τσοποτός  

Μαγνησίας,  όπως καταρτίστηκε με την  αριθμ. 3η /13-09-2023 ΠΡΑΞΗ του 16ου κοινού 

ΕΠΕΣ . 

8. Την υπ΄ αριθ. 19η Πράξη/22-9-2023 της ΠΕΠΠΣ Θεσσαλίας με θέμα «Κύρωση πίνακα 

τοποθετούμενων εκπαιδευτικών για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πειραματικά 

Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του νομού Μαγνησίας με απόσπαση 

μόνιμων εκπαιδευτικών διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το έτος 2023-2024» 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τον παρακάτω πίνακα τοποθετούμενων εκπαιδευτικών για πλήρωση 

λειτουργικών κενών στα Πειραματικά Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης του νομού 

Μαγνησίας με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, για το 

έτος 2023-2024 ως εξής: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞ6Ο46ΝΚΠΔ-6ΜΖ



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΔΕΠΠΣ 
2. Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
3. ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
4. ΔΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Πίνακας κατάταξης τοποθετούμενων με απόσπαση εκπαιδευτικών 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩ
Ν 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70  15,80 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. 
ΤΣΟΠΟΤΟΣ 

2. ΚΗΤΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70  16,40 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. 

ΤΣΟΠΟΤΟΣ 

3. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 16,40 1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ - Ν. 

ΤΣΟΠΟΤΟΣ 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΤΥΠΩΝ 

ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

     Αγγελική Λαζαρίδου 
 

ΑΔΑ: ΨΞ6Ο46ΝΚΠΔ-6ΜΖ


		2023-09-23T15:53:42+0300
	Athens




